Nam cessabit cōsuetudo hostiarū q̄ ad lū
 crū n̄m p̄tinēt; z incipiet p̄ls offerre sal
 critiū iusticie quod ad gl̄iam p̄tinēt dei;
 vnd iam nō erit p̄ls iste nostra possessio.
 Unde tūc cogitauerūt illū occidere dicen
 tes (Uenite occidamus eum: z nostra fier
 hereditas) id ē nos fructum et p̄plo p̄cī
 piemus; fm p̄tē Chrys. Uel fm Rab.
 nostra fier hereditas. i. stabit fides nostra
 que est fm legem; z non illa que est fm eū
 Et intendit Raba. id q̄d dicit. Tho. scz
 quia timuerūt pdere dominū populi; qd
 habebant ex lege. Unde z ppter hoc cons
 spirauerunt in mortem ch̄ri; nevenirēt ro
 mani z auferret eis locum ip̄oz. (Et ap/
 prehensum eū) in horto (eicerūt extra vi
 neā). i. ex tra hortū fm Hilariū. Uel fm
 Orige. hoc dicit q̄ habuerūt eū q̄li alie
 num a vinea z a colonis. Sed nota q̄
 Datt. dicit eicerūt z occiderunt; in signū
 q̄ p̄mo eicerūt extra cor suū; deinde cruci/
 fixerūt. Darē. ho dicit: occiderūt z eic
 erūt; in signū. s. q̄ post mor̄e eicerūt eū;
 dū ap̄los ad gentes ire cōpulerūt. (z occi
 derunt) in ligno crucis suspendentes. In
 hac p̄ documentū allegorice est p̄ sacer/
 dorib⁹ avaris z malis. de quo dī Chrys.
 Hec cogitatio: z n̄a erit hereditas: com
 munis est omniū sacerdotū carnalium: q̄
 nō sunt solliciti qd p̄ls vivat sine pecca/
 to: sed ap̄tūt qd in eccl̄ia offerat: et hoc
 extimāt sacerdotū sui lucrum. Hec ille
 Quantū ad tertū tangit exterminatio
 que fienda erat de ingrato z cōtumaci po
 pulo: cuj⁹ dī (Lum ḡ venerit dñs vinee)
 ad faciendum compotū z vindictam de il
 lis agricolis qd tunc sūt quādo Lit⁹ ob/
 sedit hierusalem. Uel fm Orige. q̄n ch̄s
 a mortuis resurrexit (quid faciet agricolis
 illis?) Orige. Interrogat qdē dñs: non q̄
 ignoret qd responsū lūtū: z vt p̄pria rūs/
 one damnent. Hec ille (auit illi: D̄los)
 colonoſ (male). i. acerbe (p̄det) gladio fa
 me z captiuitate (z vinea sua). i. p̄lm suū:
 veleos qui ex iudeis crediderūt (locabit
 alijs agricolis). i. aplis fm sc̄m Tho. et
 Orige. q̄ curam suū cōsperunt regēdi p̄lū
 dñi: nō solū eū q̄ ex iudeis: sed etiā eū q̄ ex
 gentib⁹ credidit: q̄ faciūt est vñū ouile et
 ymus pastor. (Qui reddat ei fructū tem⁹

Feria.VI.post

porib[us suis]. i. qui cōseruent p[er]lm dei in t[em]pore
more et amore ad deūt[er]m[on]ia culturae vīneā mo-
dū p[ro]p[ter]o. Ap[osto]lū emū vniuersit[er] mundū
subiecēt[ur] timor et amori t[em]p[er]tū ch[risti] sub/
uersa et destruta penit[er] nephādo et demo-
num cultura. Sicut aut[em] dicit Lbryk. isti
verū t[em]p[er]erūt: quia veritas ip[s]is violentia
fecit. Hec ille. Et ut dicit Aug. verū dixit
rūt[er] sed nō ex se: sicut Oneq[ue]z caiphas
Sed h[ab]et questio[n] quā mouet Augu. de
Zen. euāg. quia Darcus dicit illaverba:
malos male perdet. dixisse dñm. Mattheo
vero dicit illa dixisse iudeos. Ad hoc dic
Aug. vbi supra duplicit[er]. Primo q[uod] verū
ba ita in Darcus taliter sunt posita q[uod] pos
sunt intelligi dicta a dñs et a iudeis: q[uod] post
ch[risti] interrogatio[n]e quā dixit: quid facier
dñs vinee. statim sequit[ur]: perdet malos co
lonos. Et iz ibi nō dicat q[uod] illi h[ab]ent dixerint:
tamē potest subintelligi. Secundo q[uod] ista
verba primo prulerūt iudei: et secundo ipse
ch[ristus] ea resumpst[er]: et sic attribuunt[ur] potius
dñs: quia verum dixerunt: et veritas etiā
dixit eadē f[ac]tum dñs. Et isto secundo modo
soluit etiā Lbryk. et sanctus Tho. s. q[uod] illa
f[ac]ta bis fuerūt plata. Sed est alia q[ui]stio
quā etiā monet Aug. q[uod] ut dicit mag[ister] vbi
anguli. i. vt sit caput anguli. Hila. Est ei
get. nā beat[us] Lucas dicit q[uod] p[re]dicta verba
dixit dñs: iudei v[er]o dixerūt (Abst[er]). i. non
occident cultores: v[er]i p[er]i nō occidet ch[ristus]:
vt sequenter etiā talia nō patiant[ur]. Ergo
nullo mō iudei illa verba dixerūt: sed con
trariū. Ad hoc dicit Aug. vbi s[ic] et Lbryk.
et sanctus Tho. q[uod] ibi multi errant: et q[uod]dam
dixerunt: malos male perdet. s. amici ch[risti]
oculos nros: q[uod] eii possim[us] videre p[er] fidem
fm Aug. vel q[uod] non intelligebat parabolā
fm Lbryk. q[uod] dā ho dixerūt abst[er]. s. illi q[uod] h[ab]
sona capit[ur]: sed factio[n]e ei[us]. i. platione q[uod]
scitellexerūt dicta esse gabolā fm Aug. et
Lbryk. Et fm Lbryk. et Ha. hi. illimet
de o[ste]ri dixerūt abst[er]: corde vero dixerūt: ma[re]los
male perdet. et beatus Mattheo retu
lit eos dixisse q[uod] mēte dicebat. Et fm sa
ctu[m] Tho. primo dixerūt: malos male per
der: post vidētes hoc esse cōtra se dictū di
cerūt: absit. Qualiterūq[ue] tamē fuit dñs
approbavit sententia dicerūt: malos male
perdet: et scripturā p[ro]bat q[uod] ip[s]i erat reproba
eoꝝ ad fidē fuerat cōuersi/ disceptarēt ad/
turi ch[ristus]: et sequenter perituri. Ad h[ab]i
tus Gentilium sciendū est q[uod] q[uod]dam di
rat: q[uod] cum eo māducasset: vt patet Act. x.
cunt q[uod] ad līram lapis fuit i[nt] templo salomo
(Ideo dico vobis) qui ch[ristu]m reprobat[ur].